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FpadumK oueHOUYHbIX Npoueayp , 2 nonyroaue 2023-2024 yuebHoro roga B FTbOY Ne359 ®pyH3eHCKoro
paitoHa CaHkT-MNeTepbypra

Mpegmet/dara 16.01| 17.01( 19.01| 09.02| 20.02| 21.02| 22.02| 06.03| 13.03| 20.03| 21.03| 18.04 | 24.04| 25.04| 16.05| 17.05| 20.05| 22.05
Pyccrmi g38m 2ypok 2ypok 2ypok 2ypoK| 2ypok
Jluteparypuoe YTeHHe 3ypok 2ypoK 4ypok 2ypok
HuocTpasHed 135K (AHTTHACKHE) 4ypok 4ypok 4ypok 4ypok 4ypok.

Maremaruxa 2ypol 2ypok 2ypoK 2ypok
OKpPYRAFOIIHA MHD

BLLUK-BHY TPMLLKONEHEIA KOHTROME:
PP -pervoHansHble anardocTideckue pabotsl

2 A knacc

MNpeavet/Jata 18.01| 24.01( 25.01| 07.02| 22.02| 28.02| 29.02| 06.03|15.03| 20.03| 21.03| 24.04)| 25.04| 26.04| 15.06| 21.05| 22.05(23.06
Pyccrmii 238K 2ypok 2ypok 2ypok 2ypak 2ypak
JurepatypHoe TTeHHE 2ypok 2ypoK 2ypok 2ypok
IHoCTpasHEN A35IK (ARTTHACKHI) 3ypol 3ypok| 3ypok 3ypok 3ypok

Maremarnra 3ypok 3ypok 3ypok 3ypok
OxpyHAIOMHA MHp

BLUK-BHY TPULLKONBHBIA KOHTpONb
PP -pervoHanbHble auarHocTudeckue paboTsl

2 B knacc

MNpeagmert/Oara 10.01]17.01]23.01] 24.01] 22.02| 26.02| 28.02| 29.02| 19.03| 20.03| 21.03| 24.04| 25.04| 20.05] 23.05

Pycexuii 35K 2ypOK 2ypok 2ypoK 2ypoK 2ypok
Jlureparvpuoe uTeHne 3ypok

HuaocTpanHenii 2351k (aErsiicki) 4dypok 4ypok 4ypok 4ypok 4ypok

Maremaruxa 4ypok 4ypok 4ypok 4ypok
Oxpyxaromui MHp

BLLUK-BHY TPMLLKONBHEI KOHTRONL
POP -pervoHansHele gUarHoc THYECKWE paboTbl

2 B knacc

Mpeamer/Qata 16.01(17.01)|25.01| 02.02| 01.03| 05.03| 06.03| 20.03| 09.04| 18.04| 23.04 25.04| 26.04| 16.05| 17.05| 21.05
Pyccxuit a3em 2ypok 4ypok 4ypok
JuTepatypEoe UTEHHE 2ypoK |4ypok 2ypoK 2ypoK
HMuaoctpasssri 235K (aHITHACKHI) 1YpOK 4ypok 4ypoK

MarenmaTrra 4ypok |4ypok 4ypok 4ypok
Oxpyxaromui Mup 4ypo 4ypoK

BLUK-BHY TPULLKOMbHBIA KOHTPONL
PP -pervoHanbHele quarHocTuyeckue pabotel

3 A knacc



Mpegmer/iQaTa

16.01

17.01] 25.01

02.02

01.03

06.03

06.03

20.03| 09.04|18.04| 23.04

24.04

26.04

156.05

16.05

21.0

5

Pyccrnit azpix

2ypoK

2ypok

2ypoK

JuTepatypHOe ITeHHE

2ypoK

2ypoK

2ypoK

2ypoK

HuocTpaHseli 4250k (aHRTHECKHEA)

2ypok

2ypok

1ypok

Maremaraxa

4ypos|

4ypoK

4ypok

4ypok

Oxpyzaroomumii Mup

4ypok

4ypok

BLUK-B8HY TPULUKOMNBHLIM KOHTPONE:
POP -pervonankHeie guarHocTuyeckue paboTel

3 B knacc

Mpegmet/Oata 17.01

18.01

31.01

07.02

20.02

27.02

28.02

05.03

13.03

20.03

05.04|09.04(10.04| 16.04|17.04 | 24.04

Pyt Az

3ypok

3ypok

03.05

13.05

15.05| 16.05

17.05

21.05

JluTeparyproe uTeHHE

2ypok

2ypok

2ypoK

2ypok

2ypok

2ypok

3ypok

Hisoctpasmsrit sssix (anrmicii)

3ypox

Maremaraxa

dypox|

3ypok

3ypok

3ypok

Oxpyaromii Mup

3ypoK

H

|

3ypox

2ypoK

BLUK-BHYTPHLUKOMNBHBIA KOHTPO!E:
PP -pervoHanbHble AnarHocTH4eckue paboTbl

4 A knacc

Mpegmet/data

11.01

16.01

17.01

18.01/ 08.02

20.02

27.02

28.02

05.03

07.03(20.03

Pyccruii 235K

2ypoK

2ypok

2ypoK

03.06

14.05

15.05

16.05

17.05

21.05

05.04(10.04| 17.04| 24.04

Jlureparypsoe aTeHB:

4ypok|

2ypok

2ypoK

2ypok

2ypok 3ypok

2ypok

HHocTpasHBIA 436K (aHNTHRCKHH)

2ypok

2ypok

Maremaraxa

4ypok

4ypoK

OKPVKAFOIIIT MHD

3ypoK|

H

3ypok

BLUK-BHY TPULLKONEHEIA KOHTPON:
PP -pervoHarnbHble AnardocTideckie paboTbl

4 B knacc

MNpegmet/[data

31.01

08.02

20.02 | 27.02

26.02

12.03

13.03

20.03

PycckHHA A3BIE

3ypok

03.05

14.05

17.05

21.05

23.05

05.04(10.04| 11.04 | 17.04 | 24.04

JTHTeparypHoe 9IeHHe

2ypok

3ypok

2ypok

2ypok

2ypok

3ypok

HHoCTpaHHEI 23EIK (AHITHACKHIE)

1ypor

3ypok

Maremarmra

dypo

dypok

dypok

OEpy#arONIHE MHp

3ypok

H dypok

3

¥p-

BLUK-ERY TPHLIKCNEHENIR KORTPONE
POP -pervoHansHsle auarHocTvueckre paboTel

4 B knacc




Mpeawmerifata

23.01)29.01

13.02| 14.02) 28.02

29.02|19.03(20.03| 09.04 | 15.04( 18.04| 19.04

22.04

16.05

23.05

bronorus

23.04|24.04(14.05| 15.05

Teorpadui

5 ypok

VIHOCTPAHHSIH S36IK (AHITHACKHI)

4dypok

4dypok.

Bypox | dypok Bypok

Bypok

Hetopus

Jlrrepatypa

4ypok

MateMaTEKa

Aypok|

Aypok |4y

poK

Bypok

Bypok

OBX

PyCoKHE 351K

BLLUK- BHYTPULLKCMEHBIA KOHTPONb

PIP-peruoHanbHble AWarHocTHYECKUe paboTbl

5 A knacc

Mpeamet/Jata

10.01] 16.01

01.02

02.02| 06.02

27.02(28.02)12.03| 15.03| 18.03| 20.03(09.04| 12.04

15.04|22.04| 24.04| 14.05[ 15.05| 16.05

21.05|23.05

bronoras

1 ypo

Teorpagus

HHOCTP2EEEIH AIEIK (AHMMHACKHH)

Sypox

4ypoK. 4ypoK

4ypok 4ypok

Sypox

Heropas

Juteparypa

3yp

OK|

Maremarura

dypo!

1ypoK|

Dy POk | 4ypok.

2ypoK

Sypok

Myzzrza

Pyccxmit A3s

3ypok

S | |

3ypok

BLUK- BHYTPHILKONLHEIA KOHTPONE

PIP-pervoHanbHble AUarHocTHYeckne padoTbl

5 B Knacc

MNpegmetifara

18.01

24.01

26.01)30.01

14.02

27.02| 06.03| 20.03| 21.03|10.04(10.04)|17.04| 07.05

08.05

15.05)| 17.05

21.08

24.056

Brotorna

Teorpadus

2 ypok

MEoCTpaHHSIIH A35IK (aHITHIICKHI)

Sypok

Sypok

Sypok Sypok

Sypok

Hctopua

Jlutepatypa

2ypo

MaremaTaka

2ypok

OBMmECTEO3HARHS

Sypok

2ypok

PyCCKHH 23BIK

4ypox|

4ypok

4ypox

BLUK- BHYTPULLKONBLHBIA KOHTROMb

PIP-perMoHansHele AMarHecTHIeckue padboTsl

6 A Knacc

Mpeamet/fata

16.01

26.01

30.01]15.02

27.02

11.0320.03| 21.03)10.04]17.04( 07.05

08.056

13.06

17.06

21.056

BHOIOTHL

Teorpathug

3 ypoK

3 ypok

}HOCTpaHHBIH A3bIK (aHIIHACKHI)

3 ypok

3 ypo

4ypo

4ypo

Heropua

JluTepatypa

2ypok

2ypok

MaremaTHEA

OOmecTBO3HAHHE

Pyccknit s36IK

Bypok|

5 ypoy

Bypok

BLLK- BHYTPMLLIKONEHBIA KOHTPOML

PIP-peruoHanesHble AnarHocTu4eckie padots!

6 B knacc




Npeamet/fata

22.02(26.

02

01.03

07.03

11.03

14.03

14.03

Anrebpa

4 ypoy

bronorua

BeposTHOCTS H CTATHCTHEA

Teorpaduz

4 ypok

4 ypok

Teouetpus

4 ypol

HHOCTPAHHEIH A2EIK (AHTTHIH

2 ypok

Hebopyarmra

Heropra

Tluteparypa

OomecTEOIHARHE

Pyccxmit assix

Bypox

Jlateparypa

4ypor

PH3HEA

BLUK- BHYTPHLLKONEHBIA KOHTPOMb
PLP-perMoHanbHble AHarHoCTHHECKHe padoTs!

7 A Knacc

Mpeamer/ata 12.01

15.01

18.01

2401

25,

01] 29.01

19.02

20,02

21.02

29.02

01.03]

11.03)

12,03}

14.03

22.03] 10.04] 11.04] 17.04| 24.04] 26.04]

Ametpa 5 ypo

5 ypo

Brotormn

22.03| 10.04 11.04| 17.04| 19.04| 24.04

25.04| 30.04

07.05

14.05| 15.05/16.06| 17.05

3ypol

4 ypok

4 ypoKk

4 ypok

4 ypoK

3ypok.

2ypoK

3ypok

06,05

13.05| 14.06| 15.05| 16.05] 20.05|

3 ypol

Bepostsocts  cramionia

4 ypor

4ypor

Teorpagin

4 ypor

4 yoox

4

ypOK

4 ypox

Teouetpa

5 ypok

4 ypok

UsocTparmedi Ak (amrniicknt)

3 ypor|

3 ypox]

3 ypor

Tcropin

Tzepamipe

Pyccka a3k,

5 ypox

5 ypok

05

Prsuma

BILUK- ey TRHLIKONBHEI KORTRONE
PLP-pETHORaNEHEIE AUBTHOCTHYECKNE padaTel

7 B knacc

n

11.01| 18.01

26.01

01.02

14.02

15.02

27.02

04.03

07.03

13.03| 21.03| 09.04| 16.04|

Anredpa

6 ypol

Bronoraa

18.04

24.04| 25.04| 07.05|

16.05| 20.05

6ypol

Teorpadma

2 ypox

2

YPOK

2 ypo

2 ypok

Teonetps

2 ypor|

2 ypox|

2 ypox

VsoCTpanKsi 7361k (aHiickat)

1 ypoy

6 YpoK

6 YpoK

Hrgopyatmra

Hcropea Poccrn. BeeoOmas HeTOpHA

Jnteparypa

OfmecTEOIHANME

OBXK

Pyccxmf #3sE

DH3HER

Xenma

4 ypok|

3 ypok

OYHKLUMOHAMBHAR MPaMOTHOCTE

BLLK- BHyTPMLUKCNBHBIA KOHTPOMb:
PIIP-ErHOHANbHbIE AWATHOC THYECKUE PABOTH

8 A knacc

11.01] 16.01

19.01

23.01

25.01]02.02

06.02| 2

1.02

23.02

08.03] 07.

03

11.03}

1203

14.03)

20.03| 21.03| 09.04] 12.04]

18.04 26.04| 03.05]

14.05| 17.05] 20.05] 21.05| 22.05]

AnreSpa

3ypok

Sypek

Buozorsn

Teorpagun

7 ypox

Teouetpan

TsocTparrsdt Ak (amaikckn)

2ypor

3ypok

Tcropiz Poccis Beeosmaz ReTopia

Tieparypa

OGmecTsosHanKe

OBX

Pycosi B3biE

4ypox

Pusara

3 ypox

Xmom

3 ypox

1 ypox

3 ypox

©yrrLAONaN e aA PaMOTHOCTE

BILIK- sy pHLROns S oRTRCNE
FIIP-DETHORENBHEIS AVETHOCTIECKNE PABOTEI

8 B knacc

Npeumerifata

15.01

19.01] 23.01

25.01

02.02

19.02

28.02

04.03

06.03]

07.03

13.03|

14.03] 21.03| 09.04]

12.04]

19.04| 25.04| 26.04

03.06| 07.05 14.05| 16.05| 21.05| 22.05

Ameopa

2 ypos

2ypok

Bronorza

Teorpagus

4 ypor

1 ypox

Tesuerpat

3 ypox

3 ypox

VinocTparmed avem: (ko)

1 ypok

1 ypox

1 ypox

Ungopsamasa

Viczopia Poccun. Bcodmas ReTopha

Tarepanypa

2 ypox

2 ypox

OfmecTBosHaEHS

OBX

Pyceia asam

SusmEa

4ypok

5 ypor

Xz

2 ypoy]

2 ypor:

Y FLICHAMRER TPAMOTHOLTS

BLLIK- BHy TPMUKONHEI KORTRONE
/1P-DETHORANBHAIE AWSTHOGTHYECKME PEBOTH

8 B knacc



NpeaweTifiata 10.01] 12.01

26.01

30.01

31.01

01.02

07.02]

16.02]

28.02

29.02

05.03]

06.03]

14,03}

15.03)

21.03]

22,03

05.04]

23.04

26.04)

08.05|

14.0!

5| 15.08

16.05

17.05|

21,05

Aedpa

3 ypor

3 ypor

2ypo

2ypo

2 ypor

Bacacruz

Teorpagux

5 ypor

5 ypox

5 ypox

5 ypox

Teouerpaz

6 ypoK

6 ypok

HioCTpasHEt: A3HK |armicRrs]

4ypor

2 ypor

2 ypor

2 ypor

2

ypor

Heropsz Pocea. Beeodmas retopit

Tareparypa

05

OB

Py condi 138 3 ypor

Dusura

Koz

Gy Lo NEHER (PAMOTHOLTS

BLUK- BHyTPMUKONHEA KOKTDOME
PIIP-pErHOHEIbHEIE AWSTHOETHECKHE PEBOTE:

9 A knace

26.01] 26.01] 31.01]0

1.02]

02.02

08.02

14,02] 19.02

20.02]

21.02

29.02

01.03]

05.03}

06.03)

11.03)

13.03]

2103

22.03|

05.04]

10.04]

11.04)

26.04]

26.04]

15.05|

16.05}

17.05| 20.05| 21.05|

15.03]

Amredpa 6 ypoK

5 ypot

3 ypok

5 ypol

3 ypor

Bromorsn

Teorpagun

3 ypox

2ypox

Teosierpax

HsocTpermedi a3k (anrmiicknd) 5 ypor

4ypor

4ypor

Ingoperima

Teropaa Poccii. Beeosmas netopua

Tireparypa.

OGmecTEoSHARES

OB

Pyccka a5k

2ypok

PusERa

Xenamx

Gy KB NoRER PAMOTHOCTS

BLUK- By TpHUKONSHG OHTRONL
PIIP-DETMOHENBHLIE ANSTHOCTHIECENE PAOOTH!

9 B knace

Mpegmeriflata 30.01] 01.02

07.02

26.02

29.02

105.03|

12.03

13.03]

14.1

03[ 05.04

08.04]

11.04]

15.04|

18.04|

23.04

25.04

07.05

13.05]

14.05]

15.05|

16.05|

17.05) 21.05| 24.05|

Anrefpa K Ba7ana MaTEMATHISCEONO

aEATHIZ 5 ypok

5 ypo

2 ypok

5 ypo

S ypo

Buomorsa

Beporraocts u crameries

Tecrpagmz

4 ypok

4 ypok

Tecuerpaz

5 ypo

socTpasmsi asux |arrmhcxud)

5 ypo

5 ypo

5 ypol

Hrgopuarasa

2 ypok

Heropra

Tireparypa

4 ypok

Ofmecteosnanne

QB

Pycen s

2 ypox

2 ypok

Dusura BypeK

3ypok

Xz

BLUK- BHYTPHLWIKONBHBIA KOHTEONE
PJIP-peryoHaNbHSIE AREMHOCTHYSCKME PESOTE

10 A knacc

MNpeametiflata

18.01

30.01

08.02

P AA 4

14.02

20.02

P AM 4

04.03

» AR

12.03

AS

13.03

AT 4

14.03

boAX

19.03

21.03

08.04]

19.04

»EM4

23.04]

B

16.09

»ERA
02.05

v 4

Amredpa

7 ypok

Bromoras

Teorpadma

3 ypor

3 ypoy

HEOCTPaHHEI 2RI (AHITHECKHE)

3 ypor

4 ypor

4 ypor

3 ypor

HetdopuarHra

4 ypoy

Heroprs

Jutepatvpa

Maremarsra

2 ypor

2 ypoy

2 ypoy

ObmecTB0IHaEE

OBA

Pycckuil 301K

PusmEa

2ypok

2ypok

2ypok

Pttty

BLLIK- BHyTPMLWIKDNEHEIN KOHTPOME
PIP-perMoHaneHEle AUarHocTHYeCkne pabaoTel

11 A knacc
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