"Утверждаю" Директор школы _______/П. С. Павлиди/

График оценочных процедур , 2 полугодие 2023-2024 учебного года в ГБОУ №359 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

Предмет/Дата	16.01	17.01	19.01	09.02	20.02	21.02	22.02	06.03	13.03	20.03	21.03	18.04	24.04	25.04	16.05	17.05	20.05	22.05
Русский язык			2урок				2урок				2урок			2урок	2урок			
Литературное чтение				Зурок				2урок				4урок					2урок	
Иностранный язык (английский)		4урок				4урок				4урок			4урок					4урок
Математика	2урок				2урок				2урок							2урок		
Окружающий мир																		
ВШК-внутришкольный контроль																		
РДР -региональные диагностические работы																		
ВПР -Всероссийские проверочные работы																		
2 А класс																		

Предмет/Дата	18.01	24.01	25.01	07.02	22.02	28.02	29.02	06.03	15.03	20.03	21.03	24.04	25.04	26.04	15.05	21.05	22.05	23.05
Русский язык			2урок				2урок			2урок				2урок		2урок		
Литературное чтение				2урок				2урок				2урок					2урок	
Иностранный язык (английский)	Зурок				Зурок						Зурок		Зурок					Зурон
Математика		Зурок				Зурок			Зурок						Зурок			
Окружающий мир																		
ВШК-внутришкольный контроль																		
РДР -региональные диагностические работы																		
ВПР -Всероссийские проверочные работы																		
2 Б класс																		

Предмет/Дата	10.01	17.01	23.01	24.01	22.02	26.02	28.02	29.02	19.03	20.03	21.03	24.04	25.04	20.05	23.05
Русский язык			2урок			2урок				2урок		2урок		2урок	
Литературное чтение								Зурок							
Иностранный язык (английский)		4урок			4урок						4урок		4урок		4урок
Математика	4урок			4урок			4урок		4урок						
Окружающий мир															
ВШК-внутришкольный контроль															
РДР -региональные диагностические работы															
ВПР -Всероссийские проверочные работы															
2 В класс															

Предмет/Дата	16.01	17.01	25.01	02.02	01.03	05.03	06.03	20.03	09.04	18.04	23.04	25.04	26.04	16.05	17.05	21.05
Русский язык		2урок				4урок					4урок					
Литературное чтение							2урок	4урок				2урок			2урок	
Иностранный язык (английский)	1урок								4урок					4урок		
Математика				4урок	4урок								4урок			4урок
Окружающий мир			4урок							4урок						
ВШК-внутришкольный контроль																
РДР -региональные диагностические работы																
ВПР -Всероссийские проверочные работы																
3 А класс																

Предмет/Дата	16.01	17.01	25.01	02.02	01.03	05.03	06.03	20.03	09.04	18.04	23.04	24.04	26.04	15.05	16.05	21.0
Русский язык		2урок				2урок					2урок					
Литературное чтение							2урок	2урок				2урок		2урок		
Иностранный язык (английский)	2урок								2урок						1урок	
Математика				4урок	4урок								4урок			4урон
Окружающий мир			4урок							4урок						
ВШК-внутришкольный контроль																
РДР -региональные диагностические работы																
ВПР -Всероссийские проверочные работы																
3 Б класс																
o B isiaco																

Предмет/Дата	17.01	18.01	31.01	07.02	20.02	27.02	28.02	05.03	13.03	20.03	05.04	09.04	10.04	16.04	17.04	24.04	03.05	13.05	15.05	16.05	17.05	21.05
Русский язык					Зурок			Зурок									2урок			2урок		
Литературное чтение	2урок			2урок					2урок		2урок							Зурок				
Иностранный язык (английский)							Зурок														1урок	
Математика			4урок			Зурок								Зурок					Зурок			
Окружающий мир		Зурок										Зурок										2урок
ВШК-внутришкольный контроль																						
РДР -региональные диагностические работы																						
ВПР -Всероссийские проверочные работы																						
4 А класс																						

Предмет/Дата	11.01	16.01	17.01	18.01	08.02	20.02	27.02	28.02	05.03	07.03	20.03	05.04	10.04	17.04	24.04	03.05	14.05	15.05	16.05	17.05	21.0
Русский язык	2урок					2урок			2урок							2урок			2урок		
Литературное чтение		4урок			2урок					2урок		Зурок					2урок				
Иностранный язык (английский)								2урок												2урок	
Математика							4урок											4урок			
Окружающий мир				Зурок																	Зуро
ВШК-внутришкольный контроль																					
РДР -региональные диагностические работы																					
ВПР -Всероссийские проверочные работы																					
4 Б класс																					

Предмет/Дата	31.01	08.02	20.02	27.02	28.02	12.03	13.03	20.03	05.04	10.04	11.04	17.04	24.04	03.05	14.05	17.05	21.05	23.05
Русский язык			Зурок											2урок		2урок		
Литературное чтение		2урок					Зурок				2урок						Зурок	
Иностранный язык (английский)					1урок											Зурок		
Математика	4урок			4урок					4урок						4урок			
Окружающий мир						Зурок												3 yp.
ВШК-внутришкольный контроль																		
РДР -региональные диагностические работы																		
ВПР -Всероссийские проверочные работы																		
4 В класс																		

Предмет/Дата	23.01	29.01	13.02	14.02	28.02	29.02	19.03	20.03	09.04	15.04	18.04	19.04	22.04	23.04	24.04	14.05	15.05	16.05	23.0
Биология																			
География																	5 урок		
Иностранный язык (английский)	4урок		4урок			5урок	4урок				5урок					5урок			
История																			
Литература																		4урок	
Математика		4урок		4урок	4урок								5урок						5уро
ОБЖ																			
Русский язык																			
ВШК- внутришкольный контроль																			
РДР-региональные диагностические работы																			
ВПР -Всероссийские проверочные работы																			
5 А класс																			

Предмет/Дата	10.01	16.01	01.02	02.02	06.02	27.02	28.02	12.03	15.03	18.03	20.03	09.04	12.04	15.04	22.04	24.04	14.05	15.05	16.05	21.05	23.0
Биология																		1 урок			
География																					
Иностранный язык (английский)		5урок		4урок		4урок			4урок				4урок				5урок				
История																					
Литература																			3 урок		
Математика	4урок		1урок				5урок	4урок							2урок						5урон
Музыка																					
Русский язык					Зурок					Зурок										Зурок	
ВШК- внутришкольный контроль																					
РДР-региональные диагностические работы																					
ВПР -Всероссийские проверочные работы																					
5 Б класс																					

Предмет/Дата	18.01	24.01	26.01	30.01	14.02	27.02	06.03	20.03	21.03	10.04	10.04	17.04	07.05	08.05	15.05	17.05	21.05	24.05
Биология																		
География								л y	2 урок			л y						
Иностранный язык (английский)		5урок			5урок		5урок	ч a		5урок		ч a			5урок			
История								Й				Й						
Литература	2урок							ы				ы				5урок		
Математика			2урок															2урок
Обществознание								В Ы				В Ы						
Русский язык				4урок		4урок						5					4урок	
								р				р						
ВШК- внутришкольный контроль																		
РДР-региональные диагностические работы																		
ВПР -Всероссийские проверочные работы																		
6 А класс																		

Предмет/Дата	16.01	26.01	30.01	15.02	27.02	11.03	20.03	21.03	10.04	17.04	07.05	08.05	13.05	17.05	21.05
Биология															
География							л y	3 урок		л y		3 урок			
Иностранный язык (английский)		3 урок		3 урок		4 урок	ч a			ч a			4 урок		
История							й			Й					
Литература	2урок						ы			ы				2урок	
Математика							Й			Й					
Обществознание							В Ы			B bi					
Русский язык			5урок		5 урок		ő 0			5 0					5урок
							p			p					
DUNG															
ВШК- внутришкольный контроль РДР-региональные диагностические работы															
ВПР -Всероссийские проверочные работы															
6 Б класс															

Предмет/Дата	22.02	26.02	01.03	07.03	11.03	14.03	14.03	22.03	10.04	11.04	17.04	19.04	24.04	25.04	30.04	07.05	14.05	15.05	16.05	17.05
Алгебра			4 урок														3 урок			
Биология																				
Вероятность и статистика											л		л			4 урок				
География	4 урок					4 урок					ч		ч	4 урок					4 урок	
Геометрия							4 урон				а й		а й							4 урок
Иностранный язык (английский)					2 урок					2урок	н		н						Зурок	
Информатика											ы		ы							
История											Й		Й							
Литература											В		В							
Обществознание											Ы б		Ы б							
Русский язык				5урок											2урок					
Литература		4урок									р	Зурок	р							
Физика																		Зурок		
ВШК- внутришкольный контроль																				
РДР-региональные диагностические работы																				
ВПР -Всероссийские проверочные работы																				
7 А класс																				

Предмет/Дата	12.01	15.01	18.01	24.01	25.01	29.01	19.02	20.02	21.02	29.02	01.03	11.03	12.03	14.03	22.03	10.04	11.04	17.04	24.04	26.04	06.05	13.05	14.05	15.05	16.05	20.05
Алгебра	5 урок										5 урок												3 урок			
Биология																		л	С							
Вероятность и статистика		4 урок																У	У		4 урок					
География					4 урок				4 урок					4 урок				4	ų a					4 урок		
Геометрия				5 урок									5 урок					й	й			4 урок				
Иностранный язык (английский)						3 урок	3 урок					3 урок					3 урок	н	H N						Зурок	
История																		й	й							
Литература										4 урок															4 урок	
Русский язык			5 урок					5 урок										8 bi	В Ы							5 урок
Обществознание																		6	- 6							
Физика																			0					2урок		
ВШК- внутришкольный контроль																										
РДР-региональные диагностические работы																										
ВПР -Всероссийские проверочные работы																										
7 Б класс																										

Предмет/Дата	11.01	19.01	26.01	01.02	14.02	15.02	27.02	04.03	07.03	13.03	21.03	09.04	16.04	18.04	24.04	25.04	07.05	16.05	20.05
Алгебра							6 урок										6 урок		
Биология																			
География			2 урок						2 урок		л			2 урок		л		2 урок	
Геометрия	2 урок				2 урок						У				2 урок	У			
Иностранный язык (английский)				1 урок				6 урок			ч a	1 урок				ч a			6 урок
Информатика											й					й			
История России. Всеобщая история											H bi					H bi			
Литература											Й					й			
Обществознание																			
ОБЖ											В Ы					В Ы			
Русский язык											б					б			
Физика										5урок	0					0			
Химия		4 урок									۲.					,		3 урок	
Функциональная грамотность																			
ВШК- внутришкольный контроль																			
РДР-региональные диагностические работы																			
ВПР -Всероссийские проверочные работы																			
8 А класс																			

Предмет/Дата	11.01	16.01	19.01	23.01	25.01	02.02	06.02	21.02	28.02	06.03	07.03	11.03	12.03	14.03	20.03	21.03	09.04	12.04	16.04	18.04	25.04	03.05	14.05	17.05	20.05	21.05	22.
Алгебра	Зурок														Зурок					Зурок					Зурок		Т
Биология																											Т
География					7 урок						7 урок					C				7 урок	C			7 урок			Т
Геометрия		2урок					2урок						2урок			ÿ			2урок		У					2урок	
Иностранный язык (английский)						2урок				Зурок						4		2 урок			4	2 урок					3 y ₁
Информатика																Й					й						Г
История России. Всеобщая история																Н					н						Т
Литература														2 урок		й					й					4урок	
Обществознание																											Т
OEЖ.																В Ы					B bl		3 урок				П
Русский язык				3 урок					4 урок							б					6						
Физика												4урок				0					0						
Химия			3 урок					1 урок																3 урок			Т
Функциональная грамотность																											L
ВШК- внутришкольный контроль																											
РДР-региональные диагностические работы																											
ВПР -Всероссийские проверочные работы																											
В Б класс																											

Предмет/Дата	15.01	19.01	23.01	25.01	02.02	19.02	28.02	04.03	06.03	07.03	13.03	14.03	21.03	09.04	12.04	16.04	19.04	25.04	26.04	03.05	07.05	14.05	16.05	21.05	22.0
Алгебра								2 уров													2 урок				
Биология																									
География				4 урок						1 урок			C				4 урок	C					1 урок		
Геометрия	3 урок					3 урок							у					у	3 урок						
Иностранный язык (английский)					1 урок				1урок				4		1 урок			4		1 урок					1 уро
Информатика													й					й							
История России. Всеобщая история													н					н							
Литература												2 урок	й					й						2 урок	
Обществознание																									
OEЖ													В Ы					ы							
Русский язык			2 урок				3 урог						- 6					6				5 урок			
Физика											4урок		0					0							
химих		2 уров											Ĭ					١.					2 урок		
Функциональная грамотность																									
ВШК- внутришкольный контроль																									
РДР-региональные диагностические работы																									
ВПР -Всероссийские проверочные работы																									

8 В класс

предмет/дата	10.01	12.01	26.01	30.01	31.01	01.02	07.02	14.02	10.02	28.02	29.02	05.03	06.03	14.03	15.03	21.03	22.03	05.04	23.04	25.04	08.05	14.05	15.05	16.05	17.05	/ Z1.0
Алгебра			3 урок						3 урок			2 урок						2 урок								2 yr
Биология																										
География				5 ypor	ĸ					5 урок					5 урок				5 урок			5 урок				
Геометрия							6 урок						6 урок								6 урок					
Иностранный язык (английский)					4 урок						2 урок					2 урок				2 урок				2 урок		
Информатика																										
История России. Всеобщая история																										
Литература		5 урог																								
Обществознание																										
ОБЖ																										
Русский язык	3 урок																									
Физика							1урок										5урок						1урок			
Химия						6 урон								6 урок											6 урог	y:
Функциональная грамотность																										
ВШК- внутришкольный контроль	_																									
РДР-региональные диагностические работы																										
ФИС - Федеральное итоговое собеседование																										
9 А класс																										

Предмет/Дата	25.01	26.01	31.01	01.02	02.02	08.02	14.02	19.02	20.02	21.02	29.02	01.03	05.03	06.03	11.03	13.03	15.03	21.03	22.03	05.04	10.04	11.04	25.04	26.04	15.05	16.05	17.05	20.05	21.05
Алгебра		6 урок						5 урок					3 урок							5 урок									5 урок
Биология																													ĺ
География					Зурок							Зурок					3 урок				2урок			Зурок			Зурок		
Геометрия														2урок															
Иностранный язык (английский)			5 урок								4 урок							4 урок					4 урок			4 урок			
Информатика																													
История России. Всеобщая история																													
Литература	2урок									2урок						4урок													
Обществознание																													
OEЖ																													
Русский язык									Зурок													2урок			4урок				
Физика						Зурок													Зурок										
Химия				5 урон											4урок													4 уров	
Функциональная грамотность																													
ВШК- внутришкольный контроль																													
РДР-региональные диагностические работы																													
ФИС-Федеральное итоговое собеседование																													
9 Б класс																													

9 Б класс																								
Предмет/Дата	30.01	01.02	07.02	26.02	29.02	05.03	12.03	13.03	14.03	05.04	08.04	11.04	15.04	18.04	23.04	25.04	07.05	13.05	14.05	15.05	16.05	17.05	21.05	5 24.0
Алгебра и начала математического анализа	5 урок					5 урок				2 урок							5 урок			5 урон				
Биология																								Т
Вероятность и статистика																						5 урок		П
География							4 урок								4 урок									П
Геометрия			5 урон						5 урок		5 урон								5 уро					
Иностранный язык (английский)					5 урон											5 урог					5 урок			
Информатика												2 урок												Т
История																								\Box
Литература								2 урок										4 урок						
Обществознание																								
ЖЗО																								
Русский язык				2 урок									2 урок										2 урок	
Физика		6урок																						Зуро
Химия														4 урок										
ВШК- внутришкольный контроль																								
РДР-региональные диагностические работы																								
ВПР -Всероссийские проверочные работы																								
10 А класс																								

A	4 + H 4	▶ P 4	≻ X •	▶ AA ◀	▶ AE ◀	▶ AM ◀	▶ AR	AS	AT ◀	► AX ◀	▶ AZ ◀	▶ BB 4	▶ BK ◀	▶ BM ◀	▶ BR ◀	▶ BY ◀
Предмет/Дата	18.01	30.01	08.02	14.02	20.02	04.03	12.03	13.03	14.03	19.03	21.03	08.04	19.04	23.04	02.05	16.05
Алгебра				7 урок												
Биология																
География							3 урок							3 урок		
Иностранный язык (английский)	3 урок				4 урок					4 урок						3 урок
Информатика												4 урок				
История	7															
Литература																
Математика		2 урок						2 урок					2 урок			
Обществознание	7															
ОБЖ	7															
Русский язык																
Физика			2урок								2урок				2урок	
химия																
ВШК- внутришкольный контроль																
РДР-региональные диагностические работы																
ВПР-Всероссийские проверочные работы																
11 А класс																